БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ НОВОПЕТРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИәТЕ

	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	453342, Сәйетҡол ауылы,Үрге урам, 20

	453342,село Саиткулово ,улица Верхняя  №20

	05.08.2020й.
	№46
	05.08.2020 г.

              КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление №87 от 26 декабря 2019 года «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является  сельское поселение Новопетровский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»
В целях своевременного зачисления безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения и во избежание отнесения Управлением Федерального казначейства по Республике Башкортостан указанных платежей на невыясненные поступления, администрация сельского поселения  Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Исключить из перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселенияНовопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан   постановления администрации сельского поселенияНовопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  от 25 декабря 2019 года №51 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является  сельское поселениеНовопетровскийсельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» следующие коды бюджетной классификации:

                 -  КБК 79110804020014000110   «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)»

	4000 110

	Прочие поступления

   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: image2.png]L]

I v &

WS B

Gﬁ\“,‘"uaun Arinr L‘%
SRS AN YR NN L
» 4,

47; R ,’)//;%'»N 7,

i eH 1029,
5 oy

[image: image3.png]Annabepauu.X. A